OBJEDNAVKA TOVAROV SLUZIEB A PRAC

Odberatel: Verejnoprospesné siuZzby Stupava
Dlh4a 11/1248, 900 31 Stupava
ICO: 500 81497 DIC: 2120 16 0988 IC DPH: SK 202 247 1352

Dodavatel: ELKOPLAST Slovakia s.r.o.
SNP 155/72 91451 Trenéianske Teplice

)ICO: 36 851 264 DIC: 202 247 1352 I€ DPH: SK2020500724

zodpovedny za referat: Sladek datum vyhotovenia: 20.12.2024

Na zaklade Va%ej cenovej ponuky si u Vas objedniavame nasledovné:

Plastova nadoba 1100 | zelené 2 ks 205,00 €/ks 410,00 €
Plastova nadoba 2401 Zita

Plastova nadoba 120 | Zita Sks 21,00 €/ks 105,00 €

Plastova nadoba 120 | &ierna
Plastova nadoba 120 | zelena
Plastova n&édoha 120 | modra 5ks 21,00 €/ks 105,00 €
Plastovy kontajner 1 100 | Zierny-oblé veko 10 ks 205,00 €/ks 2 050,00 €

Plastova nadoba 2401 zita

Verejnoprospesne sluzby Stupava

lehota dodania / miesto dodania : Mestn Stupava Hlavn: 24 6N 37 Stupava

celkova hodnota objednaného plnenia: 2670,00 € bez DPH  niha 1248/11 900 31 Stupava
|suvis - : = 'u Zmluvou ' ]
Pripravil: Mar Anstina Sladek Schvalil: Mar. Marian Zavodny, riaditef

OSOBITNE PODMIENKY PRE DODAVATELA:
- doruéena faktdra musi spliiat nalezitosti podla zakona (inak nebude fakidra preplatena
- splatnost doru€enej faktury: minimaine 28 pracovnych dni od dria doruéenia do sidla odberatela

- fotokdpia tejto objednavky musi byt sucastou doruéenej faktury (inak nebude faktura preplatena)

Pripravovand finanéna operacia v sulade so vietkymi skutoénostamiv zmysle §60d. 42§ 7
zakona &. 357/2015 Z.z. Na overenie hospodamosti, efektivnosti, Géinnosti a uelnosti finanénej
operacie. Prijem, poskytnutie alebo pouzitie, pravny kon / iny ikon majetkovej povahy. Finanéna
operacia alebo jej &ast je alebo pieje v sulade s rozpoétom - osobitnym predpisom — zmluvou -
rozhodnutim ~ vnutornym predpisom — inymi podmienkami poskytnutia verejnych

financii a je — nje-fe v stlade s hospodarnostou — efektivnostou — téinnostou a ucelnostou
vynaloZenych finanénych prostriedkov.

Finanénd operaciu alebo jej ast je — nje-jé mozné vykonat
Vo finanénej operacii je — njg-fé moiné pokradovat. dms O
meno, priezvisko povereného zamestnanca.......Kristina Sladek..dna:....¥ O BEC MY

Finan&na operacia alebo jej ¢ast je — MIEJE v stlade s rozpoétom — osobitnym predpisom —
zmluvou - rozhodnutim — VRTIBrmym predpisom — inymi podmienkami poskytnutia vergjnych
financii a je — nig-f€ v silade s hospodamostou, efektivnostou, ucinnostou a uéelnostou
vynaloZenych finanénych prostriedkov.

Finanénu operaciu alebo jareast je — njg-1€ moZné vykonat vo finanénej operacii je — nje-j€ mozné
pokracovat. 2n nen
meno, priezvisko povereného zamestnanca..Kristina Sladek..................coccccveveerenenne.. dia;. VU UL




